Tolerantia quoad coexistentiam commu
nitatis catholicae cum non-catholicis. 
B. P. normas de ea illustrat, 797, 
atque principia exponit: 1. id quod 
non respondet veritati ac normae mo
rali non habet in se jus ut existat, vel 
propagetur, vel actu fiat; 2. non i l lud 
impedire legibus vel coercere justifi
can tamen potest, intuitu superioris 
vel amplioris boni, 799 s. 

Torres Acosta (B.) Maria Desolata. De

cretum reassumptionis causae pro eius 
canonizatione, 566. 

. u 
Ukraina. Maeror B. P. erga eius Pastores 

ac christifideles persecutione afflictos 
etsi non victos, 10. 

Unio Europaea. De ea B. P. loquitur, 40, 
292. 

Universitates Studiorum: 
— Sorbonica. E ius alumnos e « Centre 

Richelieu » B. P. dilaudat, hortatur, 
275 s. 

— Antigonensis. Saeculum impletum ab 
ipsius ortu celebrat, 548. 

— Pont. Gregoriana. Quarto feliciter ex
pleto saeculo ab eius constitutione, 
B. P. Magnifico Rectori scribens gra
tulatur, 658; atque adstantibus Emo 
Card. Magno Cancellario, Moderato
ribus, Doctoribus et alumnis ejusdem 
Universitatis gloriosam vitam exal
tat, 682. 

Urologia. B. P. urólogos alloquitur, qui
bus duo proposita quaesita explicat, 
673 ss. V. Amputatio. V. Impotentia. 
V. Coniugium,. 

Y 

Venerini (B.) liosa. Decretum reassump
tionis causae pro eius beatificatione, 
568. 

Versiglia (S. D.) Aloisius Ep. Decretum 
introductionis causae pro eius beati
ficatione, seu declaratione martyrii, 
59. 

Vicariatus Apostolici: 
— in dioecesim evecti: de Sapporo, Sappo

rensem appellandam, 321; Daniae, Haf
niae appellandam, 537; omnes qui regio
nibus Keniae, Ugandae, Tanganicae 
complectuntur, 706; de Oslo, Osloensem 
appellandam, 779. 

— noviter erecti: Quibduanus, 217; Ist-
minaënsis, 217; Bona ven tur ensis, 257; 
de Riohacha et de Valledupar, 262; 
Norvegiae centralis, 485; Kabindaën-
sis, 529; G-arouensis, 535; Ubonensis, 
713; de Alto Orinoco, deinceps «Portus 
Ayacuquensis » appellandus, 769; de 
Fort Jameson, 771; Inongoensis, 833. 

— dismembrati: Goajirensis, 262; de Sal i 
sbury et Arcis Victoriae, 483; Lu lua-
burgensis, 529, 531; Calapensis, 558; 
Nounensis, 563; Tharensis, 712; de 
Bulawayo, de Salisbury, 777; Merau-
kensis, 811; Leopoldopolitanus, 833; 
Arabiae, 835. 
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— quorum fines mutantur: de" Salisbury 
et Arcis Victoriae, 187; Meraukensis, 
811. 

— Goajarensis, nomine cessat, atque ex 
e o . duo Vicariatus Apost, fiunt: de 
Riohacha et de Valledupar, 262. 

— Insulae « Semirara » e territorio Vica
riatus Apost. Calapensis archidioecesi 
Jarensi adnectuntur, 558.